

---

## Pachet diverse articole

I.D.: 41851268

---

Data publicarii	28.01.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.891,50 RON - 8.891,50 RON

---

Descriere: Pachetul contine produse cf propunere finanicara Cos pt. rufe, cu sac pt. rufe murdare si 3 rafturi inox - 6 buc x 1326 lei/buc = 7956.00 lei Cos gunoi cu pedala, 24l - 3 buc x 129 lei/buc = 387.00 lei Cuiet metalic - 15 buc x 8,90 lei/buc = 133.50 lei Suport Tv de perete, 13"-42" - 3 buc x 89 lei/buc = 267.00 lei Indicator podea umeda - 2 buc x 74.00 lei/buc = 148.00 lei

---